



Vyřizuje: Kolomá Gabriela
Tel: 465 394 141
E-mail: obec@lukova.cz
Čj.: OULK 554/2023
Sp. znak: 84.1
Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0



V Lukové dne 7. června 2023

Odpověď na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 7.6.2023, naše č.j. OULK 553/2023

Vážený pane,

k Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 07.06.2023, kterou jsme obdrželi do naší datové schránky a jež se týká „Žádosti o informace ohledně efektivnosti obecně závazné vyhlášky upravující užívání pyrotechniky a její vymahatelnosti v naší obci“, Vám sdělujeme, následující:

- 1) Počet přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání obec řešila za dobu účinnosti dané vyhlášky – 0 přestupků.
- 2) Celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky – 0,00 Kč

S pozdravem

Petr Celý
starosta